
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK Brandýs n. Labem 
28. září 2021 

 10:15 hod 
15. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

SK Slaný 
2. října 2021 

 10:15 hod 
10. kolo  

 

 



A mužstvo – klubové aktuality 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 16.- 19.září 

A mužstvo Fortuna Divize B 8. kolo A – Meteor Praha VIII 5:1 

B mužstvo I.A třída Praha 7. kolo FC Př. Kopanina B – A 2:2 

Muži stará garda 2.liga gentlem. 40+ 4. kolo FK Zlíchov - A  2:7 

Starší dorost U19 Česká divize SD 6. kolo A – SŠ Plzeň odlož. 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 6. kolo A - SŠ Plzeň odlož 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 4. kolo FK Motorlet - A  13:2 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 5. kolo A – FC Písek 2:1 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 5. kolo A – FC Písek 1:2 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 4. kolo A – 1. FC Barrandov 7:1 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 6. kolo FT Academy - A   6:0 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 6. kolo FT Academy - A   14:0 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 4. kolo TJ Stodůlky - A 4:1 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 4. kolo SA Praha - A 6:5 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 4. kolo A – ČAFC 9:9 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 4. kolo A – ČAFC 28:14 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 4. kolo A – FC Tempo 2:20 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 4. kolo Slavoj Podolí - A 10:40 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 4. kolo Slavoj Podolí - A 23:16 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha 
ve Vokovicích v rámci patnáctého předehrávaného kola a řádného 
desátého kola Fortuna Divize B, kdy nejprve hostíme v předehrávce 
tým FK Brandýs nad Labem a o čtyři dny později SK Slaný. Tento 
zpravodaj z důvodu nahuštěného programu měl uzavírku v pátek 
24.9. a vychází jako dvojčíslo. Nezohledňuje výsledky během 
víkendu 25.9. až 26.9., kdy Áčko zajíždělo na hřiště Loun, takže až 
budete držet v ruce tento program, již budete ten výsledek znát. 
V posledním domácím zápasu ve Vokovicích se odehrálo jediné 
pražské divizní derby, kdy nám áčko udělalo velikou radost, když 
rozdrtilo letitého rivala Meteor VIII 5:1 a získalo velice důležité tři 
body. Pochvalme chlapce za výborný a bojovný výkon, kdy dokázali 
obrátit nepříznivě se vyvíjející skóre. 
 

      Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



A mužstvo – dnešní soupeř 
 
 
 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu FK Brandýs nad Labem. 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme mužstvo FK Brandýs nad Labem. Klub, který byl 

založen již v roce 1901 hrál dokonce v letech 1988 až 1995 druhou nejvyšší soutěž. V ročníku 

1991/92 bojoval Brandýs n. L. s Brnem o postup do první ligy. V roce 1993 brandýskou kopanou 

přestala finančně podporovat firma BSS a klub se ocitl ve finančních problémech. V roce 1995 

klub v důsledku nedostatku financí sestoupil z druhé ligy a přihlásil se rovnou do divize. Také 

tato soutěž byla pro klub finančně náročná a byla tak přenechána Kaučuku Kralupy nad 

Vltavou. Mužstvo pak působilo v oblastním přeboru a poté dva roky v I. A třídě. V sezoně 

2008/2009 postoupil FK Brandýs zpět do Krajského přeboru a následně došlo ke spojení 

se Slavojem Stará Boleslav. Spojením vznikl nový subjekt pod názvem FK Brandýs-Boleslav, 

jehož cílem bylo vrátit do města vyšší soutěže. Tyto cíle nebyly naplněny, a tak v roce 2013 

došlo k rozdělení týmu mužů na původní týmy FK Brandýs nad Labem a FK Slavoj Stará 

Boleslav. Od roku 2015 začal Brandýs strmě postupovat a během tří let postoupil ze 

středočeské I.B třídy až do divize, kde již čtvrtým rokem v řadě působí. 

Soupiska  

Brankáři: Lisa Tomáš (1997), Janáček Jakub (1984) 

Hráči do pole: Stross Jan (1991), Dosoudil Michal (1997), Folwarczny David (1989), Prokop Jan 

(1989), Baloun Miroslav  (1993), Nykodým Lukáš (2002), Svoboda Tobiáš (2002), Kaiser David 

(1998), Braborec Filip (1993), Komárek Filip (1999), Tanchyk Dmytrii (1996), Zamazal Patrik 

(2000), Pechanec Jan (2002), Stross Michal (1993), Šmejkal Václav (1991) 
 

Realizační tým  
Trenér: Zamazal Martin    Vedoucí: Mička Pavel 
 

 

FK Brandýs nad Labem - umístění v posledních letech 

2020/21 Fortuna Divize B soutěž nedohrána 

2019/20 Fortuna Divize B 10. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Fortuna Divize B 10. místo  

2017/18 Fortuna Divize C 11. místo  

2016/17 Středočeský krajský přebor 1. místo (postup do divize) 

2015/16 Středočeská I.A třída 1. místo (postup do krajského přeboru) 

2014/15 Středočeská I.B třída 1.místo (postup do I.A třídy) 

FFKK  BBrraannddýýss  nn..  LLaabbeemm  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11990011 

 

  



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
 
                                                         

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu SK Slaný. 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme mužstvo SK Slaný. Klub, který byl založen již 

v roce 1907 působí již třetím rokem v řadě v divizi, kam postoupil v průběhu několika 

posledních let přes I.A třídu a krajský přebor. V divizi hrál předtím SK Slaný naposledy v první 

polovině devadesátých let a potom se dlouhá léta pohyboval mezi I.B třídou a krajským 

přeborem. Klubové barvy jsou modrá a bílá. Největším rivalem SK Slaný je SK Kladno. 

 Zajímavostí je, že po postupu Slaného do divize před dvěma lety se týmy z obou měst sešly v 

jedné soutěži po 53 letech – ve druholigové sezóně 1965/66 však s Kladnem nebojoval SK Slaný 

(tehdy ČKD Slaný) ale druhý slánský klub Dukla Slaný. V letošní sezóně si zatím SK Slaný vede 

střídavě a pohybuje se těsně pod horná polovinou tabulky. 

Soupiska  
 

Brankáři: Sedlák Michal (1991), Mareš Roman (1997) 

Hráči do pole: Volgner Petr (1998), Vašák Marek (1989), Beneš Michal (1999), Nádeníček 

Bohumil (1987), Novotný Filip (1998), Mareš Miroslav (1987), Koula Štěpán (2003), Jaráb 

Michal (1989), Hansl Filip (1995), Maroušek Jan (1992), Mareš Roman (1997), Řehák Zdeněk 

(1999), Furmánek Patrik (1999), Marek Matyáš (2003), Danda Lukáš (2001), Zelenka Ondřej 

(1991), Bíba Libor (1999), Galbavý Josef (1981), Herčík Lukáš (2004) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Nový Martin    Vedoucí: Šúr Milan 
 

 
 
 
 
 

SK Slaný - umístění v posledních letech 

2020/21 Divize B soutěž nedohrána 

2019/20 Divize B 11. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Středočeský krajský přebor 3. místo  (postup do divize) 

2017/18 Středočeský krajský přebor 10. místo  

2016/17 Středočeský krajský přebor 9. místo  

2015/16 Středočeská I.A třída 3. místo (sestup o krajského přeboru) 

2014/15 Středočeská I.A třída 7. místo  

                                                                                                                                                                                   

SSKK  SSllaannýý  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11990077 

 
  



A mužstvo – odehráno                                              
 

Po úvodním vedení Meteoru exhibice domácích 

Fortuna Divize B – 8. kolo, 18.9.2021 

SK ARITMA – FK Meteor Praha VIII  5:1 (2:1) 

Branky: 32. Junek, 37. Cseh, 59. Cseh, 65. Jáša, 76. Novotný – 22. Novotný                                                                                

Karty:  ŽK 89. Mareš, ŽK 90. Pivrnec -  ŽK 35. Slavata, ŽK 45. Frantl, ŽK 56. Ezeala                                                                                                     
Počet diváků: 150 

SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Míka (83. Šedivý Jakub), Cseh, Junek (85. Lelitro), Pivrnec, 
Štohanzl (74. Rybka), Novotný (83. Glasnovič), Mareš,  Troníček (K), Jáša   

Trenér Ladislav Prošek: 

" Důležité tři body. První šanci jsme měli po standardce Junka, ale špatným 
naběhem jsme se připravili o šanci zakončit.  Soupeř měl pasáž 20minut kde 
nás přehrával a šel do vedení. Od té chvíle jsme přebrali hru a zaslouženě 
zapas otočili kde 1-1 Junek a do poločasu 2-1 Cesh. Druhý poločas začal v naší 
režii 3-1 Cesh po té soupeř odpadl a my měli spousty šanci a hezkých akci ujali 
se jen dorážka 4-1 Jáši a krásná střela Novotného 5-1. Dnes pochvala všem 
hráčům, ale top výkon Štohanzla a Cesha ". 
 
 

 
 
 
 

 

 



A mužstvo – přehled zápasů 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 15:30 hod  

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   19:30 hod  
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 
1. Neratovice 8 6 1 1 17:6 19 

2. Most/Souš 8 5 2 1 19:8 17 

3. Březová 8 5 1 2 18:12 16 

4. Česká Lípa 8 4 2 2 24:11 14 

5. Český Brod 8 4 2 2 11:7 14 

6. Kladno 8 4 1 3 17:19 13 

7. Brandýs n. Labem 8 4 0 4 14:12 12 

8. ARITMA Praha 8 3 2 3 21:14 11 

9. Štětí 8 3 2 3 14:14 11 

10. Chomutov 8 3 2 3 12:13 11 

11. Louny 8 3 2 3 11:13 11 

12. Slaný  8 3 1 4 12:16 10 

13. Dobříš 8 3 0 5 11:15 9 

14. Meteor Praha 8 2 2 4 12:15 6 

15. Ostrov 8 1 2 5 8:20 5 

16. T. Rakovník 8 0 0 8 2:28 0 
 
 

Odehrané 8. kolo (18.9.) 
Česká Lípa – Český Brod 0:0 Chomutov - Štětí 3:1 

Kladno – Souš 4:3 Brandýs - Ostrov 4:2 

SK ARITMA – Meteor Pha 5:1 Neratovice - Louny 4:0 

Dobříš – Tatran Rakovník 2:1 Březová - Slaný 4:1 
 
 

 

Zápasy předehrávaného 15.kolo - 28.9.2021 
út 28.09.2021 FK Meteor Praha VIII - SK Český Brod 10:15 

út 28.09.2021 FK Neratovice/Byškovice – FK Arsenal Č. Lípa 10:15 

út 28.09.2021 SK ARITMA PRAHA – FK Brandýs nad Labem 10:15 

út 28.09.2021 SK Štětí – SK Kladno 10:15 

út 28.09.2021 FK Olympie Březová  – MFK Dobříš 15:30 

út 28.09.2021 FK SECO Louny – TJ Tatran Rakovník 15:30 

út 28.09.2021 FK Ostrov – FC Chomutov 15:30 

út 28.09.2021 SK Slaný - FK Baník Most-Souš 15:30 
 

Zápasy 10. kola 2.10.2021 
pá 01.10.2021 FC Chomutov -  FK Olympie Březová   19:00 

so 02.10.2021 FK Arsenal Č. Lípa - FK Meteor Praha VIII 10:15 

so 02.10.2021 SK ARITMA – SK Slaný 10:15 

so 02.10.2021 SK Kladno – SK Český Brod 10:15 

so 02.10.2021 FK Brandýs nad Labem - FK SECO Louny 10:15 

so 02.10.2021 FK Neratovice/Byškovice - SK Štětí  10:15 

so 02.10.2021 MFK Dobříš – FK Ostrov  15:00 

so 02.10.2021 FK Baník Most-Souš – TJ Tatran Rakovník 15:00 



B mužstvo muži 
 

Naše "béčko" nezvítězilo ani čtvrtý zápas v řadě, když remizovalo v derby zápase na 
hřišti sousední Přední Kopaniny B 2:2. Utkání jsme i přes vedení v poločase 2:1, 
nedokázali dovést ke třem bodům. 
SK Aritma Praha: J. Stareček - R. Stříška , P. Novák , T. Ielitro , N. Savulkin , J. Maršál 
(75. K. Kohlíček ) , V. Moravec (46. R. Bárta ) , D. Kortiš (58. M. Rada ) , T. Kalina , J. 
Brych , D. Baran 
 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2021 

1. ARITMA B ABC Braník 4:3 (2:3) výhra 

3. ARITMA B SK Střešovice 1:0 (0:0) výhra 

15. Cholupice ARITMA B 2:1 (1:0) prohra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B 1:7 (0:3) výhra 

5. ARITMA B FK Řeporyje 1:1 (0:0) remíza 

7. ARITMA B SK Modřany 1:2 (1:0) prohra 

6. ČAFC Praha ARITMA B 4:1 (3:0) prohra 

8. Př. Kopanina B ARITMA B 2:2 (1:2) remíza 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 26.09. 16:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 03.10. 16:00 

11. ARITMA B TJ AFK Slivenec Ne 10.10. 13:45 

12. SK Libuš ARITMA B So 16.10. 10:15 

13. ARITMA B TJ S. Nebušice Ne 24.10. 15:30 

14. ARITMA B 1999 Praha Čt 28.10. 14:30 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  
1. TJ Sokol Cholupice 8 7 1 0 28:13 22 

2. ČAFC 9 5 3 1 20:9 18 

3. TJ AFK Slivenec 8 6 0 2 26:16 18 

4. FK Zlíchov 1914 9 5 2 2 23:15 17 

5. SK Zbraslav 9 4 3 2 27:16 15 

6. SK Modřany 9 4 3 2 26:20 15 

7. ABC Braník 8 3 2 3 28:18 11 

8. SK ARITMA 8 3 2 3 18:15 11 

9. FK Řeporyje 9 3 2 4 16:24 11 

10. SK Libuš 838 8 3 2 3 17:28 11 

11. 1999 Praha 8 2 4 2 20:15 10 

12. SK Střešovice 8 1 4 3 14:17 7 

13. FC Přední Kopanina B 9 1 2 6 16:20 5 

14. TJ Sokol Nebušice 8 0 2 6 8:34 2 

15. TJ Sokol Stodůlky 8 0 0 8 7:34 0 



Dorost 
 
 
 
 

Zápasy staršího a mladšího dorostu U19 a U17 se ve Vokovicích neodehrály 
z důvodu karantény hostujícího mužstva SŠ Plzeň. I proto starší dorost klesl 
v tabulce na druhé místo o tři body za vedoucím SK Petřín Plzeň a mladší dorost je v 
aktuální tabulce na místě sedmém. 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim 21 U19 U17 

14. st 11.08.21 SK Petřín Plzeň ARITMA 2:3 7:3 

1. so 14.08.21 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 1:4 

2. so 21.08.21 ARITMA Č. L. U.  Beroun 5:4 2:1 

15. st 25.08.21 ARITMA FC MAS Táborsko 3:2 3:2 

3. ne 29.08.21 SK Slavia Vejprnice ARITMA 1:10 2:13 

4. so 04.09.21 ARITMA TJ Malše Roudné 1:4 0:1 

5. so 11.09.21 SK Spartak Příbram ARITMA 0:7 4:4 

6. so 18.09.21 ARITMA Sport. škola Plzeň odlož. odlož. 

7. so 25.09.21 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

13. út 28.09.21 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

8. so 02.10.21 ARITMA TJ Lok. Č.B. 12:30 14:45 

9. ne 10.10.21 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 16.10.21 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

11. so 23.10.21 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:15 12:30 

12. čt 28.10.21 ARITMA SKP Č. Budějovice 10:00 12:15 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 7       6 0 1 36:14 18 

U 17 7. místo (ze 16 týmů) 7       4 1 2 29:18 13 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2021/22 

U 19: Ženatý Petr, Janda Tadeáš, Hill Dominik, Petránek Daniel, Jakoubek 
Ondřej, Dragošek Jakub, Tošnar Filip, Hořt Šimon, Hagina Takuya, Komárek 
Metoděj, Rada Martin, Abassi Alex, Tsvetanov Jasen, Velebný Václav, 
Urbánek Kryštof, Urban Dušan, Fišer Lukáš, Šedivý David 

U 17: Bartoš Tobiáš, Fuksa Adam, Dvořák Michal, Migdal Tomáš, Stanovský 
Mikuláš, Pavlovský Jakub, Bílek Mikuláš, Štefan Eliáš Robert, Šebek Milan, 
Barčák Denis, Chrobok Matyáš, Vožický Jan, Andruško Adam, Maxa Kryštof, 
Ibl Vojtěch, Radhi Sami, Mareš Andreas, Vokatý Matěj, Máca Jan 

 



Žáci 
 

Aktuální umístění 

U 15 7. místo (ze 12 týmů ) 6      2 2 2 10:10 8 

U 14 9. místo (ze 12 týmů) 6      2 0 4 16:28 6 

U 13 13. místo (z 14 týmů) 6       1 0 5 12:59 3 

U 12 14.místo (z 14 týmů) 6    0 0 6  11:55 0 
 

 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

1. so 14.08.21 ARITMA SKP Č. Budějov. 1:2 2:5 

2. so 21.08.21 FC Tempo ARITMA 2:2 11:2 

3. so 28.08.21 ARITMA SK Petřín Plzeň 2:1 0:4 

4. so 04.09.20 ARITMA FK Admira 1:2 3:0 

5. so 11.09.20 SK Kladno ARITMA 2:2 6:8 

6. so 18.09.20 ARITMA FC Písek 2:1 1:2 

7. ne 26.09.21 FK Motorlet ARITMA 10:00 12:00 

8. so 02.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 12:00 

9. ne 10.10.21 SK Střešovice  ARITMA 10:00 12:00 

10. so 16.10.21 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. so 23.10.21 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

1. so 14.08.21 ARITMA FK J. Strakonice 5:7 2:4 

2. ne 22.08.21 Viktoria Plzeň ARITMA 30:1 16:1 

3. so 28.08.21 ARITMA FC Písek 0:9 5:6 

4. so 04.09.21 Petřín Plzeň ARITMA 7:0 7:3 

5. so 11.09.21 ARITMA FC Rokycany  6:0 0:8 

6. so 18.09.21 FT Academy ARITMA 6:0 14:0 

7. so 25.10.21 ARITMA 1.FC Příbram 10:00 

13. út 28.10.21 ARITMA FK Vikt. Žižkov 13:00 

8. ne 03.10.21 AC Sparta Pha ARITMA 15:00 

9. so 09.10.21 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 

10. so 16.10.21 SKP Č. Buděj.  ARITMA 13:00 

11. so 23.10.21 ARITMA Bohemians Pha 10:00 

12. ne 31.10.21 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 



Historické okénko 
 

Historie fotbalových klubů v našem nejbližším okolí 

V současné době nalezneme v našem okolí (myšleno tím  oblast Liboce, Střešovic, Vokovic, 
Veleslavína, Dejvic, Břevnova) pouze několik činných fotbalových oddílů, což je z pohledu 
celé fotbalové historie vůbec nejnižší počet. Kromě našeho klubu se jedná o SK Střešovice, 
Sokol Bílá Hora a FK Duklu Praha. Ohlédněme se proto do minulosti a přibližme si bohatý 
fotbalový klubový život na území dnešní Prahy 6.  
 

Dejvice 
Pokud nepočítáme ligový klub FK Dukla Praha (vznikl jako ATK Praha  v roce 1948), tak další 
fotbalový oddíl v Dejvicích již nenajdeme. V první polovině dvacátého století zde působil 
nejznámější dejvický klub SK Dejvice. Po roce 1948 se stal následovníkem tohoto klubu 
Spartak Aritma Praha (ano opravdu byl u tohoto klubu poprvé použit název, který nese náš 
oddíl již od roku 1965). Spartak Aritma zanikl v roce 1962, kdy byl sloučen do našeho 
oddílového předchůdce Dynamo Vokovice. V Dejvicích v meziválečném období dále 
existovaly kluby SK Viktorie Dejvice, SK Slavoj Dejvice (1921 až 1948), SK Sparta Dejvice (více 
viz kapitola Střešovice) a také jediný klub z Podbaby a to známý AFK Republikán XIX. Na 
Hanspaulce potom působil klub SK Hanspaulka (vznik 1920, zánik 1948). Po válce vznikl v r. 
1958 vojenský oddíl VTJ Dejvice, který zanikl v r. 2001 sloučením s FK Dukla Praha. 
 

Břevnov 
Velmi smutná situace je v posledních letech v Břevnově, kde v roce 2006 zanikl i poslední 
klub SK Břevnov a to prodejem práv ke třetí lize, kde v té době působil, do Mladé Boleslavi. 
Předtím v devadesátých letech ukončil činnost klub Slavoj Břevnov, jehož hřiště bylo jen pár 
metrů od areálu SK Břevnov. Nicméně v období před druhou světovou válkou zde byly i další 
kluby jako SK Hvězda Břevnov, SK Viktorie Břevnov, SS Břevnov a také známý klub SK PUŠ. 
Dalším klubem byla SK Viktoria Malý Břevnov, což je vlastně jediný činný  „břevnovský“ klub, 
protože jeho následníkem je stále aktivní Sokol Bílá Hora.  

 

Střešovice 
V současné době zde působí klub SK Střešovice, který má již více než 100 let dlouhou 
existenci (byl založen v roce 1911). na vedlejším hřišti hrál Tatran Střešovice, což byl 
pokračovatel klubu SK Sparta Dejvice. Tatran definitivně zanikl v roce 2011 sloučením s PSK 
Olymp Praha. Během první republiky zde dále sídlil klub Viktorie Střešovice a také SK 
Poštovních a telegrafních zřízenců, který měl hřiště nedaleko Střešovické vozovny. 
 

Vokovice, Veleslavín 
V oblasti Vokovic, Veleslavína působil a stále působí pouze jeden klub a to ten náš SK Aritma 
Praha. 
 

Liboc 
V roce 1921 zde byl založen klub SK Hvězda Liboc, se kterým náš klub pojily poměrně úzké 
vztahy. Klub existoval až do roku 1962, kdy z důvodu ztráty hřiště (v místě hřiště na Petřinách 
byla  postavena hasičská stanice) fotbal v Liboci skončil.  



Publikace pro klubové fanoušky 
 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         


